
Tværsnit Tværsnit

Eksisterende kantsten ej sænket

Kantsten sænket

SKEL

Max. 2.00

Ved rabatarealer bredere end 2 m.
anlægges det skraveret areal
vinkelret til den nye overkørsel

Lysning 0

Rabat

Rabat
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Lysning 0

Kantfyldning foran kantsten

45°

45°

Kørebane Overkørsel - Variabel

Kløvet granitkantsten (sænket)
sættes i betonfundament

FcK >20 MPa

20 mm pulverasfalt PA6t
80 mm GAB 0
250 mm stabiltgrus SGII

SKEL

25‰ tilstræbes
0,02

0

Lysning 2 cm

30 mm AB8t
90 mm GAB I

Variabel tykkelse stabiltgrus SGII

Projekteret

SIGNATUR

Eksisterende kantsten

Note:

Bliver afstanden mellem den nye adgangsvej og naboens eksisterende adgangsvej
mindre end 3 m, så skal overkørslen anlægges som værende 1 overkørsel.
Se evt. overkørsel STD_K20_3007

Koteangivelser er relative
Alle ubenævnte mål er i m.

Asfalt

Omsatte kantsten, sænket

Kantsten. Sænket

0 6

1:50

2 42 1

Sag:
Udgave Betegnelse/Revision Dato Udført Kontrol

Projekt nr.:

Tegn. nr.: Rev.:

Mål:

Emne:

Udf.: Kont.: Godk.:

\\N
ira

s.
in

t\r
oo

t\P
R

O
J\

10
\4

13
\5

37
\C

07
_G

eo
m

et
ry

\C
07

.0
1_

D
ra

w
in

g\
ST

D
_K

20
_3

00
0_

(p
la

n-
sn

it)
.d

w
g

Dato:

Godkendt

04
-1

2-
20

20
 1

4:
23

:4
2

Fase:

10413537

Standardtegning

Brøndby Kommune

Plan og snit
Kun rabat

STD_K20_3005

STD_K20_3005
2022.04.07 HJAK JDAH DAAN 1:50

niras@niras.dk | +45 4810 4200
Ahlgade 3M, 4300 Holbæk
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Kun rabat


